Claritate nominis conspicue, omniq; virtute & prudentia ornatissime: in Christo, Deo nostro, iucundissime, desiderabilis fili, in Spiritu dilecte, nostra humilitatis: gratia tibi sit, & pax, a Deo omnipotente: & omnibus tuis, laude gloriaq; preclaris: quod ex animo vobis humilitas nostra precatur. Sum adhuc ego quoque, Christi mei beneficio, comoda valetudine. Volui proficisci ad S. Dominum nostrum, Oecumenicum Pativarchā. Sed dum hoc conor, ecce plures magna molestie nobis obijciuntur: veniente huc nouo exactore. Itaque adhuc manendum mihi fuit. Utinam mala ipsius consilia, pacata fiant munere illius: penes quem gratia est, & infinita misericordia. Optima verò queque tibi à nostra humilitate optantur: Vale.

Salutatio.

Profectio ad Patriarcham, impedita.

† ὁ σκύριος Ἰωσήφ.

Episcopus Scyri, Iosephus.

M. CRVSI ANNOTAT.

Inscriptum extrà huic Epistolæ erat: Ὁ ἐπίσκοπος σκύριος, νῦν ἀντιμετρεῖ ἀθωνῶν. Εμίνος, Turcis Publicanus est: quem existimo hoc loco voce μῆνης significari.

λα'. Ἰ ΤΩ ΒΥΓΕΝΕΣΤΑΤΩ ΚΑΙ ΤΕΤΙΜΙΜΩΝ ἄρχῳ, κυρίῳ θεοδωσίῳ, καὶ πρωτοπρεσίῳ, δοθεῖη.

NOBILI ET HONORATO XXXI. Principi D. Theodosio, Protonotario.

† Εὐγενεσατε καὶ τετιμιμνέ ἄρχῶν, κύριε

Nobilis & honorate D. Theodosi: precatur D 3 mkr